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Gemarkung Handewitt 3
Gemeinde Handewitt

Flur-10
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Gemarkung Hiillerup
Gemeinde Handewitt
Flur 3
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weiter siehe Blatt 3 (Anl.M04)

/
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Gemarkung Handewitt
Gemeinde Handewitt
Flur 10

Anlage M0OL4.2A
Blatt 02/10
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m Taking power further

380-kV-Leitung Handewitt - Kassoe Nr. 327
Abschnitt Flensburg - Bundesgrenze

Lageplan
B-Feld - magner. Flussdichte

Mast Nr. 2 - Mast Nr. 6

B-Feld:

100,0pT Grenzwert nach 26.BImSchV
20,0pT
10,0pT
5,0pT
2,0pT
1.0pT
0,5uT
0,2pT
01pT
< > Immissionsort
Legende: Grenzen:

Bundesrepublik =~ = —

Mastnummer Kreis T — —

1 2 / (5 Grundstiicksordnungsnr. Stadt/Gem. — —

WA160-24,00 T1-26,00 99 Flurstiicksnummer Gemarkung — ¢ C—

Masf{yp Feldldnge [ Abspannmast Flur —t  c—

| T Flurstick
- L - - Trassen- ragnast FFH-Gebiet
—~ -325.0- L Trassen- i _kV-L i - -
P jj:':i_achse_ —>¢&— Riickbau 220-kV-Leitung Grenze des - -
- Planfeststellungsverfahrens

aufleres Seil

Planfeststellungsunterlage

Aufgestellt
Bayreuth,
TenneT TSO GmbH
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eQOS i
olrenralsrralie
D-88L00 Biberach 1:2000 Meter
Energie

Leitungsplanung

Datum Name
Bearb. | 29.04.2019 poka
Gepr. | 03.05.2019 lp

Norm | DIN EN 50341-2-4: 2016
Fachbereich TL |

o )

Zust.|  Anderung Datum  [Name | Urspr.:




